
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 21. decembrī  Nr. 616 
 
 

Par nekustamā īpašuma Dubultu 

prospektā 1, Jūrmalā, daļas nodošanu 

valdījumā Jūrmalas Izglītības pārvaldei 

(protokols Nr. 15, 66. punkts) 

 

Nekustamais īpašums Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, ar kadastra 

Nr.1300 010 2303, sastāv no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 010 2303, ar 

kopējo platību 3573 m2, uz kura atrodas nedzīvojamās ēka ar kadastra apzīmējumu 

1300 010 2303 001 un kadastra apzīmējumu 1300 010 2303 002, garāža ar kadastra 

apzīmējumu 1300 010 2303 003 un katlu māja ar kadastra apzīmējumu 

1300 010 2303 004. Īpašuma tiesības ar Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

lēmumu 2002. gada 11. janvārī ir nostiprinātas Jūrmalas pilsētas pašvaldībai Jūrmalas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1300000053815 un atrodas Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

pārvaldīšanā un apsaimniekošanā. 

Šobrīd ēkas Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, ar kadastra apzīmējumu 

1300 010 2303 001, ar kopējo platību 509,3 m2 (turpmāk - Ēka), 1. stāva un 3. stāva 

telpas lieto Jūrmalas Izglītības pārvalde, bet Ēkas 2. stāva telpas lieto Jūrmalas bāriņtiesa. 

Ņemot vērā, ka Ēkā vairs neatrodas Administrācijas struktūrvienības, nekustamā 

īpašuma Dubultu prospektā 1, Jūrmalā daļa ir nododama valdījumā Jūrmalas izglītības 

pārvaldei. 

Lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošo telpu racionālu 

izmantošanu, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, ievērojot Jūrmalas domes Finanšu 

komitejas 2023. gada 19. decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-20/12), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Ar 2024. gada 1. janvāri nodot Iestādes valdījumā Pašvaldības īpašumā esošā 

nekustamā īpašumu Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, daļu šādā sastāvā: 

Nr.

p/k 

Nosaukums Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

m2 

Uzskaites 

vērtība 

euro uz 

01.12.2023 

Atlikusī 

vērtība 

euro uz 

01.12.2023 

1. 

Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, administratīvā 

ēka, t.sk. kondicionieru 

iekārtas sistēma 

1300 010 2303 001 509,30 490566,15 245165,58 



2 

2. 
Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, garāža 
1300 010 2303 003 27,70 5183,04 2855,33 

3. 
Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, katlu māja 
1300 010 2303 004 28,50 1472,67 1055,94 

4. 

Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, zemesgabala 

daļa 

1300 010 2303 1402 30420,22 30420,22 

 

2. Iestādei nodrošināt šī lēmuma 1. punktā norādītā īpašuma pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ievērojot Jūrmalas domes 

2022. gada 26. maija noteikumu Nr. 7 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nekustamo īpašumu pārvaldīšanas noteikumi” prasības. 

3. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai nodrošināt lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanu, 

noformējot nodošanas – pieņemšanas aktu atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienoto 

paraugu. 

4. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma 

3. punktā minētos nodošanas – pieņemšanas aktu. 

5. Jūrmalas bāriņtiesai par saņemtajiem pakalpojumiem veikt norēķinus par ēkas 

2. stāva telpu un koplietošanas telpu lietošanu saskaņā ar Iestādes izrakstītajiem 

rēķiniem. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 21. decembra lēmumam Nr. 616 

(protokols Nr. 15, 66. punkts) 

 

NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS AKTS Nr.________________ 

 

Jūrmalā Datums ir pēdējā pievienotā elektroniskā 

paraksta un laika zīmoga datums 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes (turpmāk – Dome) 2023. gada __.____ lēmumu Nr. ___ 

“Par nekustamā īpašuma Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, daļas nodošanu valdījumā Jūrmalas 

Izglītības pārvaldei” (turpmāk – lēmums Nr._______), 

Jūrmalā valstspilsētas pašvaldība, tās izpilddirektora Edgara Stobova personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar lēmumu Nr. ___ nodod  

un 

Jūrmalas Izglītības pārvalde (turpmāk – Iestāde), tās vadītāja Edgara Bērziņa personā, 

kura rīkojas saskaņā ar lēmumu Nr. ___ pieņem nekustamo īpašumu Dubultu prospektā 1, 

Jūrmalā daļu, šādā sastāvā: 

 Nosaukums 
Kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

m2 

Uzskaites 

vērtība euro 

uz 

01.12.2023 

Atlikusī 

vērtība euro 

uz 

01.12.2023 

1. 

Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, administratīvā 

ēka, t.sk. kondicionieru 

iekārtas sistēma 

1300 010 2303 001 509,30 490566,15 245165,58 

2. 
Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, garāža 
1300 010 2303 003 27,70 5183,04 2855,33 

3.  
Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, katlu māja 
1300 010 2303 004 28,50 1472,67 1055,94 

4. 
Dubultu prospekts 1, 

Jūrmala, zemesgabala daļa 
1300 010 2303 1402 30420,22 30420,22 

 

Nodošanas – pieņemšanas akts ir reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

lietvedības sistēmā, sagatavots elektroniska dokumenta veidā, parakstīts elektroniski ar drošu 

elektronisko parakstu. 

NODEVA 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektors 

PIEŅĒMA 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs 

  

(paraksts*) (paraksts*) 

Edgars Stobovs  Edgars Bērziņš 

 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


